
/
1%“ma IIc¡,afl

E ..;¿@EsTAoo oo cEARÁ I"I*&»‹E~ ' ""`
PREFEITURA |v|uN|cn=A|. DE MQRADA Nova É

'0vrma\\“°
TERMO DE ADI! DI; AQAQ

MQQALIDAQE; PREGÃO PRESENCIAL NH. PP-ozz/2018 - DIVERSAS;

OB ETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR ASSISTÊNCIA TÉCNICA
PREVENTIVA E CORRETIVA EM COMPUTADORES E IMPRESSORAS COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS, E
RECARGA DE CARTUCHOS E TONNERS, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA DE MORADA NOVA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E
QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA.

Sessão Pública de licitação para recebimento, abertura. análise e julgamento das “Propostas de
Preços” e “Documentação de Habilitação" no dia 09/07/2018 as 09HI)0MlN. conforme ata;

CONSIDERANDO QUE após a declaração do vencedor do certame, a falta de manifestação imediata e
motivada do[s) licitante[s], manifestação esta que deverá ser consignada na ata da sessão, importará a
decadência do direito de recurso prescrito no Art. 49, inciso XVIII da Lei Federal N9. 10520, de 17 de
]uIho de 2002.
==============================Ap¡UDlçflrgRm===============================
RAZÃQ SQL IAL' CORREIA E CUNHA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI ME, COM SEDE A RUA CEL. IOSÉ
EPIFÃNIO, N* 108. CENTRO. 62.940-000. MORADA NOVA, CEARÁ, INSCRITA NO CNP] SOB O NE.
05352069/0001-06.

EEEBESENTANTE LEGAL: LAURO MAR DA CUNHA, PORTADOR DO CPF NE 213.133.853-87 E RG N”
2008438291-5 SSPDC CE

===============================An1;;n¡g5Ig' Em-==============================
 CARLOS DIEGO PEREIRA SARAIVA 02090377330, COM SEDE A RUA MÁXIMO SARAIVA, NP
480, GIRILANDIA, 62.940-000, MORADA NOVA, CEARÁ, INSCRITA NO CNP] SOB O NY. 25.401.953/0001-92.

 :CARLOS DIEGO PEREIRA SARAIVA, PORTADOR DO CPF N” 020501773-30 E
RG N° 2002032049339 SSP CE

Através do presente termo, fica adjudicado a empresa CORREIA E CUNHA COMERCIO E SERVIÇO
EIRELI ME, com o valor Global do lote Ill equivalente a um total de RS 133.577,38, E a empresa
CARLOS DIEGO PEREIRA SARAIVA 02090377330. com 0 valor Global dos lotes I e ll, equivalente a
um total de R$ 317.365,98, sendo distribuidos por valor de cada lote, n objeto constante de processo
de licitação Pregão Presencial nfl PP-022/2018 - DIVERSAS.

DUZENTOS E SESSENTA E DOIS MIL OITOCENTOS E OITENTA E OITO REAIS E
DOZE CENTAVO5
CINQUENT/\ E QUATRO MIL QUATROCENTOS E SETENTA E SETE REAIS E
OITENTA E SEIS CENTAVOS
CENTD E TRINTA E TRÊS MIL QUINIIENTIIS E SETENTA E SETE REAIS E
TRINTA E OITO CEíI'I'AVflS

vA|.on TOTAL no |.o'r|s| “S “””"'“
VALOR TOTAL DO LOTE II R5 54.477.B6

VALORTOTAL DO LOTE III R5 I33.577.IšEI

VALOR GLOBAL DE: RS 450.943,36 [QUMTROCENTOS E CINQUI-.IVFA MIL NOVECEl\'I`0S E QUARENTA E
TRÊS REAIS E TRINTA E SEIS CI'ÍN'I'AVOS).

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA </
AV. MANOEL CASTRO, NO. 726 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CE? 519/ID.0IJO

CNPJ D7,7B2.B40IO0C|1-D0 - CGF 05 920171-4 E-MAIL' lIcitacaomn@ouIln:›k com br

\ W ,f



/

\

, na 1.- ..
çššga Ê='7”.<;ä

ESTADO Do CEARÁ _
PREFEITURA MUNICÍPAL DE MORADA NOVA 5

”'Yfra‹›awf-*'°'

Assim. nos termos da legislação vigente, e, considerando 0 que dispõe os autos do processo
administrativo de licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL NY. PP-022/2018 - DIVERSAS.
vem, através do presente termo. A11|_UD_l§AE 0 objeto licitado aos adjudicatários supracitadns.
conforme valores, quantidades e especificações técnicas acima citadas.

MORADA NOVA ~ CE, 25 de Iuiho de 2018.

f”¬~f»ã> awx(/ '
JORGE AUGUSTO CARDOSO DO NASCIMENTO

FREGOEIRO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEWURA MuN:cu=AL os Momo» Now.Av. |v|ANoE|. cAsmo. Nc›.1ze - cêmrêo - |v|oRAoA Novà - csânà. cap ôzeémooo
CNPJ D7.1B2.E40l00fl1-O0 - CGF 05.920.171-4. E-MAIL: IicÍIã0fl0|nn@0LI¡|O0k.c0m.br


